Протокол №12 общего собрания АВИ от 20.08.2010 Стр. 1

Протокол № 12
Внеочередного общего собрания членов

Ассоциации Вертолетной Индустрии

г. Москва                                                                                                        20 августа 2010 года

Наименование Ассоциации:  Ассоциации Вертолетной Индустрии

Место нахождения Ассоциации:  125 167 г. Москва, Ленинградский проспект, дом. 37,

корп. 3, офис 716

Вид общего собрания членов:  внеочередное собрание членов Ассоциации

Форма проведения собрания:  заочное голосование

Дата проведения общего собрания (дата окончания приема бюллетеней для голосования):

                                                20 августа 2010

Почтовый адрес, по которому направлялись бюллетени:

125 167 г. Москва, Ленинградский пр-т, дом. 37,

корп. 3, офис 716
Председатель общего собрания:  Михаил Юрьевич Казачков

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1.  О приеме -  ООО «Элайд Эвиэшн Консалтинг»  в члены Ассоциации.

2. О приеме -  ООО «Альянс Аэро»  в члены Ассоциации.

3. О приеме -  ООО «АвиаСервис» в члены Ассоциации.

4. О приеме -  Эргот Шарля в Ассоциированные члены Ассоциации.

5. О приеме – Зиновьевой Илоны Станиславовны в Ассоциированные члены Ассоциации.

6. О приеме – Головина Владислава Ивановича в Ассоциированные члены Ассоциации.

В список лиц, имеющих право на участие во внеочередном собрании Ассоциации,

включено 36 действительных членов Ассоциации, которым принадлежат 36 голосов, что

составляет 100% от общего числа голосов.

КВОРУМ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

В адрес Ассоциации поступили бюллетени от  21 действительного члена Ассоциации, что

составляет 58,3% от общего числа голосов, а именно:

1
ОАО "Нижневартовскавиа" Пысенок Владимир Григорьевич

2 ОАО "Нефтеюганский Объединенный

Авиаотряд"
Виноградов Алексей Львович

3

ОАО АК "НПК "ПАНХ" Козловский Владимир Борисович

4
ОАО "АК "АВИАПАНХ" Петров Геннадий Александрович

5
ЗАО АК "Авиалифт Владивосток" Гурко Алексей Ильич

6
ЗАО СП "АК Авиашельф-Aviashelf" Аксютин Виктор Сергеевич

Протокол №12 общего собрания АВИ от 20.08.2010 Стр. 2

7
ЗАО АК "ГАЗАВИА" Базыкин Вадим Валерьевич

8
ЗАО "АК "ИркутскАВИА" Бутель Александр Владимирович

9
ЗАО "Русские Вертолетные Системы" Казачков Михаил Юрьевич

10 ЗАО АК "Уфимские авиационные

линии"
Шангариев Борис Назирович

11
ЗАО "Бета ИР" Журенко Роман Леонидович

12
ЗАО "Госзнак-лизинг" Бабич Александр Александрович

13 ООО "Дочернее предприятие "Аэро-

Камов"
Меницкий Алексей Валерьевич

14
ООО АК "Вельталь-авиа" Коломоец Андрей Юрьевич

15
ООО АК "ВЕРТИКАЛЬ-Т" Скурихин Владимир Борисович

16
ООО "Константа" Дитин Сергей Олегович

17
ООО "ЕВРОВЕРТОЛ" РИГОЛЕН Лоранс

18
ООО "ПромАвиаСервис" Горохов Сергей Юрьевич

19 ООО "Страховая Компания

«РОСИНВЕСТ»
Голубев Геннадий Николаевич

20
ООО "Техсервис Моторс" Мошков Сергей Викторович

21
ООО "Хелиэкспресс" Караваев Вадим Сергеевич

В соответствии с требованиями Устава  Ассоциации Общее собрание членов считается

правомочным.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вариант голосования Число голосов % от числа голосов

ЗА  20  55,6

ПРОТИВ 0 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 1 2,8

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Принять в действительные члены Ассоциации Вертолетной Индустрии   ООО «Элайд

Эвиэшн Консалтинг».

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вариант голосования Число голосов % от числа голосов

ЗА  20  55,6

ПРОТИВ 0 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 1 2,8

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Принять в действительные члены Ассоциации Вертолетной Индустрии ООО «Альянс

Аэро» .

Протокол №12 общего собрания АВИ от 20.08.2010 Стр. 3

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вариант голосования Число голосов % от числа голосов

ЗА  20  55,6

ПРОТИВ 0 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 1 2,8

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Принять в действительные члены Ассоциации Вертолетной Индустрии ООО

«АвиаСервис».

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вариант голосования Число голосов % от числа голосов

ЗА  19 52,8

ПРОТИВ 0 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 2 5,6

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Одобрить принятие в Ассоциированные члены Ассоциации - Эргота Шарля.

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вариант голосования Число голосов % от числа голосов

ЗА  19 52,8

ПРОТИВ 0 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 2 5,6

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Одобрить принятие в Ассоциированные члены Ассоциации – Зиновьеву Илону

Станиславовны.

ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вариант голосования Число голосов % от числа голосов

ЗА  19 52,8

ПРОТИВ 0 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 2 5,6

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Одобрить принятие в Ассоциированные члены Ассоциации –  Головина Владислава

Ивановича.